Vierkamp

Proar. nr. 1

100m Schoolslag dames

1

Karen van Dee
Annerieke de Vries

SCOM
Barracuda

Progr. nr. 2 100m Schoolslag heren

1

Stefan Steenbergen
Robin lking

Barracuda
PCG

Progr. nr. 3 25m Vrijeslag m. minioren 2 en later

1
2
3

Mila Oomens
Crystal Chen
Mirre Berreboom

Barracuda
de Zeehond '73
Barracuda

Proar. nr. 4 25m Vrijeslag j. minioren 2 en later

1
2
3

Bas Bechtold
Lars Stout
Joshua Agussalim

Barracuda
Barracuda
Barracuda

Proar. nr. 5 50m Vlinderslag m. minioren 4 en later

1

2
3
4

Rosalie Vliegenthart
Demy Tindal

Esther Haarsma
Anouchka Bos

Barracuda
Barracuda
Barracuda
Barracuda

Progr. nr. 6 50m Vlinderslag j. minioren 4 en later

o O AW -

Chris Siemens

Bram de Haas

Michael van den Enden
Sidique Turay

Jip van Veen

Jelle den Otter

Hidde Pranger

de Zeehond '73
PCG

PCG
Barracuda
Barracuda

de Zeehond '73
de Zeehond '73

Progr. nr. 7 50m Vrijeslag m. junioren 1 en later

© 0 N O O B W NN -~

Rebecca Fehér
Isabella de Wit

Kim Kuijpers

Sonia Nouri

Sanne van 't Hoff
Judith Haarsma
Veerle van den Akker
Demi Blijie

Lotte van Oudenaarden
Jordan Pienaar
Michelle Korevaar

PCG

de Zeehond '73
PCG

de Zeehond '73
PCG
Barracuda
PCG

de Zeehond '73
de Zeehond '73
Barracuda
PCG

Progr. nr. 8 50m Vrijeslag j. minioren 6 en later

o O WD~

Vierkamp, 10-05-14 te Gorinchem

Nikhom Westphal
Jesse van Mourik
Mark van Berkel
Luca van Noorloos
Thomas Vermeij
Niels den Otter

SCOM

PCG
Barracuda
PCG
Barracuda

de Zeehond '73

1.28.12
1.43.10

1.23.17
1.09.67

0.21.26

0.27.99

0.20.67
0.21.99
0.25.88

1.00.68

1.11.12

0.42.69
0.47.48
0.54.41
1.20.00
1.00.40
1.21.53
1.02.07

0.36.20
0.36.68
0.38.55
0.39.45
0.41.60
0.48.37
0.41.30
0.49.34
0.50.40
1.05.07
0.36.40

0.31.84
0.37.03
0.36.32
0.37.81
0.40.64
0.41.14

96-04074
95-06754

95-02711
92-00583

07-00016
06-00848
07-00014

06-00007
06-00199
06-00153

04-00418
04-00416
05-01954
05-01528

04-00005
04-00391
04-01589
05-00981
04-01353
06-00251
04-00601

02-00592
03-00254
02-01944
03-00676
02-04126
03-03878
03-02030
04-02688
03-00804
03-01918
02-00382

02-03329
02-00741
03-00039
03-02199
02-03093
02-03453

Hupprog

50m
0.40.55

50m
0.37.91

Eindtijd
1.28.08
afg.

Eindtijd
1.22.48
afg.

Eindtijd
0.20.95
0.23.75
0.26.58

Eindtijd
0.19.26
0.23.77
0.24.72

Eindtijd
0.58.15
1.09.10
1,09.12
1.15.38

Eindtijd
0.43.18
0.47.88
0.53.45
1.10.28
1.13.91
1.20.18
afg.

Eindtijd
0.35.88
0.36.23
0.36.52
0.38.94
0.39.64
0.39.79
0.39.80
0.43.56
0.50.97
afg.
afg.

Eindtijd
0.31.41
0.35.60
0.36.94
0.37.72
0.38.81
0.39.93
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Vierkamp

Vervolg Progr. nr. 8 50m Vrijeslag j. minioren 6 en later

7 Ard Mommers Barracuda

8  Bart Wijkniet PCG

9  Joey Chang-Chu Chen de Zeehond '73

10 Niels Hendrickx PCG

11 Tijm Berreboom Barracuda
Nathan Vos Barracuda

Progr. nr. 9 100m Vrijeslag m. junioren 3 en later

1 Esmee Wijnmaalen PCG

2 Eline Greven PCG

3 Danique Gieltjes PCG

4 Shantivan Kan Barracuda

5 Angelina Schellen de Zeehond '73
6  Fleur Fikkers SCOM

7 Ashley Kock SCOM

Noa Krimpenfort Barracuda

Progr. nr. 10 100m Vrijeslag j. junioren 2 en later

1 Sjoerd van Weelden PCG
2 Jimvan Vet SCOM
3 Jonathan Swart PCG

Progr. nr. 11 100m Vrijeslag m. jeugd 2 en later

1 llse Wijnmaalen PCG

2 Anouk van Weelden PCG

3 Lise van Mourik PCG

4 Manon Kalmeijer Barracuda

5  Eva Mommers Barracuda

6  Cornalijn Hazelebach Barracuda

7 Amber van der Heiden PCG
Merel Schenau PCG

Progr. nr. 12 100m Vrijeslag j. junioren 4 en later

1 Job Kooij PCG
2 Koen Blokland SCOM
3 Jasper Borsje PCG
4 Thomas Swart PCG

Progr. nr. 13 100m Rugslag m. senioren 2 en later

1 Carmen Ris PCG
2 Romy lking PCG
3 Beryl Loeff PCG

Doris Kragten PCG

Progr. nr. 14 100m Rugslagj. jeugd 2 en later
1 Jeremy Evers PCG

Progr. nr. 15 50m Rugslag dames
1 Karenvan Dee SCOM
Annerieke de Vries Barracuda

Vierkamp, 10-05-14 te Gorinchem

0.41.51
0.42.39
0.49.50
0.54.55
1.08.14
0.44.00

1.11.61
1.14.44
1.21.63
1.21.01
1.21.23
1.24.17
1.22.35
1.33.00

1.11.44
1.24.42
1.33.58

1.06.65
1.05.95
1.09.57
1.13.73
1.15.54
1.22.05
1.29.12
1.11.50

1.02.32
1.04.96
1.06.45
1.36.73

1.25.38
1.28.71
1.37.40
1.20.06

1.13.50

0.32.80
0.40.05

02-00263
03-02215
04-02359
02-03123
04-02473
04-02335

01-00298
00-05452
01-02572
01-02446
02-03618
01-02040
01-03424
01-04890

01-01217
00-04265
00-00115

99-00940
99-02828
99-04802
99-03938
99-02206
99-04502
98-06010
98-00586

98-02443
98-04791
98-05467
98-01399

97-05950
97-00214
97-06162
96-02318

97-01175

96-04074
95-06754

Hupprog

50m

0.33.91
0.35.65
0.36.67
0.36.88
0.36.09
0.40.28
0.40.49

50m

0.33.14
0.38.75
0.44.62

50m

0.31.09
0.31.89
0.31.68
0.33.36
0.35.92
0.38.68
0.42.23

50m

0.29.97
0.30.26
0.31.29
0.45.17

50m

0.42.11
0.43.50
0.49.59

50m
0.36.76

Eindtijd
0.39.99
0.41.50
0.51.00
0.56.69
1.04.61
afg.

Eindtijd
1.10.75 I
1.14.68 I
1.17.83 Il
1.18.61
1.19.17
1.22.43
1.22.63

afg.

Eindtijd
10867 |
12239 |l
13465 I

Eindtijd
1.03.96 [
1.05.21 Il
1.07.94 Il
1.11.54

1.15.11

1.23.41
1.30.12

afg.

Eindltijd
10149 |

10346 I
10554 I
1.35.35

Eindtijd
1.26.30 I
1.30.95 Il
1.40.57 Il
afg.

Eindtijd
11462 |

Eindtijd
0.32.96 [
afg.
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Vierkamp

Proar. nr. 16 50m Rugslag heren

1

Stefan Steenbergen
Robin lking

Barracuda
PCG

Progr. nr. 17 50m Rugslag m. minioren 2 en later

1
2
3

Mila Oomens
Crystal Chen
Mirre Berreboom

Barracuda
de Zeehond '73
Barracuda

Progr. nr. 18 50m Rugslag j. minioren 2 en later

1

2
3
4

Lars Stout

Bas Bechtold
Joshua Agussalim
Jelle den Otter

Barracuda
Barracuda
Barracuda
de Zeehond '73

Progr. nr. 19 50m Schoolslag m. minioren 4 en later

(& B O B S

Anouchka Bos
Demi Blijie

Esther Haarsma
Rosalie Vliegenthart
Demy Tindal

Barracuda
de Zeehond '73
Barracuda
Barracuda
Barracuda

Progr. nr. 20  50m Schoolslag j. minioren 4 en later

1 Bram de Haas PCG
2 JipvanVeen Barracuda
3 Sidique Turay Barracuda
4 Joey Chang-Chu Chen de Zeehond '73
5  Tijm Berreboom Barracuda
Michael van den Enden PCG
Hidde Pranger de Zeehond '73
Nathan Vos Barracuda
Progr. nr. 21 100m Schoolslag m. junioren 1 en later
1 Rebecca Fehér PCG
2  Isabella de Wit de Zeehond '73
3 Sanne van 't Hoff PCG
4 Kim Kuijpers PCG
5  Lotte van Oudenaarden de Zeehond '73
6  Sonia Nouri de Zeehond '73
7 Judith Haarsma Barracuda
8  Veerle van den Akker PCG
Jordan Pienaar Barracuda
Michelle Korevaar PCG

Progr. nr. 22 100m Schoolslag j. minioren 6 en later

o N O O B W N -~

Vierkamp, 10-05-14 te Gorinchem

Nikhom Westphal
Jesse van Mourik
Thomas Vermeij
Chris Siemens
Luca van Noorloos
Ard Mommers
Niels den Otter
Mark van Berkel

SCOM

PCG
Barracuda

de Zeehond '73
PCG
Barracuda

de Zeehond '73
Barracuda

0.36.19
0.31.27

0.56.92

0.52.86
0.56.41
1.04.81
1.03.75

0.57.14
0.54.71
1.02.82
1.03.98
1.10.45

0.51.68
0.54.27
0.56.03
1.01.02

0.52.64
0.58.36

1.43.30
1.43.34
1.51.59
1.56.42
2.00.18
1.57.04
2.04.75
2.06.44

1.56.72

1.47.72
1.44.17
1.47.34
1.48.38
1.53.15
1.58.12
2.00.25
1.54.61

95-02711
92-00583

07-00016
06-00848
07-00014

06-00199
06-00007
06-00153
06-00251

05-01528
04-02688
05-01954
04-00418
04-00416

04-00391
04-01353
05-00981
04-02359
04-02473
04-01589
04-00601
04-02335

02-00592
03-00254
02-04126
02-01944
03-00804
03-00676
03-03878
03-02030
03-01918
02-00382

02-03329
02-00741
02-03093
04-00005
03-02199
02-00263
02-03453
03-00039

Hupprog

50m

0.47.82
0.50.90
0.50.67
0.54.14
0.55.26
0.54.08
0.59.86
0.58.73

50m

0.49.29
0.48.35
0.50.14
0.51.70
0.54.50
0.56.66
0.56.82
0.57.19

Eindtijd
0.35.31
afg.

Eindtijd
0.56.18
1.00.65
11113

Eindtijd
0.51.78
0.54.73
0.58.22
0.59.45

Eindtijd
0.58.65
0.58.86
1.05.16
1.06.88
1.08.52

Eindtijd
0.51.54
0.55.64
0.56.81
1.02.62
1.1145

afg.
afg.

Eindtijd
1.43.15
1.45.27
1.50.26
1.54.74
1.57.34
1.59.79
2.04.67
2.05.36
afg.
afg.

Eindtijd
1.42.70
1.42.76
1.45.80
1.48.48
154.03
2.00.85
2.00.86
2.01.48
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Vierkamp

Vervolg Progr. nr. 22 100m Schoolslag j. minioren 6 en later

9

Bart Wijkniet

10 Niels Hendrickx

Proar. nr. 23 200m Wisselslag m. junioren 3 en later

PCG
PCG
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Esmee Wijnmaalen
Eline Greven
Danique Gieltjes
Angelina Schellen
Ashley Kock
Shanti van Kan
Fleur Fikkers

Noa Krimpenfort

PCG

PCG

PCG

de Zeehond '73
SCOM
Barracuda
SCOM
Barracuda

Progr. nr. 24 200m Wisselslag j. junioren 2 en later

1
2
3

Sjoerd van Weelden
Jim van Vliet
Jonathan Swart

PCG
SCOM
PCG

Progr. nr. 25 100m Rugslag m. jeugd 2 en later
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llse Wijnmaalen
Anouk van Weelden
Manon Kalmeijer

Lise van Mourik

Eva Mommers
Cornalijn Hazelebach
Amber van der Heiden
Merel Schenau

PCG
PCG
Barracuda
PCG
Barracuda
Barracuda
PCG
PCG

Progr. nr. 26 100m Rugslag j. junioren 4 en later

1

2
3
4

Job Kooij

Jasper Borsje
Koen Blokland
Thomas Swart

PCG
PCG
SCOM
PCG

Proagr. nr. 27 50m Vrijeslag m. senioren 2 en later

1
2
3

Romy Iking
Carmen Ris
Beryl Loeff
Doris Kragten

PCG
PCG
PCG
PCG

Progr. nr. 28 50m Vrijeslag j. jeugd 2 en later

1

Jeremy Evers

PCG

1.58.87
2.24 47

247175
3.08.84
3.14.20
3.24.92
3.26.23
3.21.08
3.22.23
3.38.09

2.50.02
3.18.28
3.51.45

1.14.61
1.14.65
1.19.10
1.24.29
1.29.20
1.41.16
1.50.15
1.22.50

1.15.64
1.18.58
1.18.11
1.42.16

0.33.21
0.32.76
0.37.68
0.30.00

0.28.27

Progr. nr. 29 4x25m Vrijeslag estafette m./j. minioren 4 en later

1
2

Vierkamp, 10-05-14 te Gorinchem

Barracuda 1
Barracuda 2

1.31.96

03-02215
02-03123

01-00298
00-05452
01-02572
02-03618
01-03424
01-02446
01-02040
01-04890

01-01217
00-04265
00-00115

99-00940
99-02828
99-03938
99-04802
99-02206
99-04502
98-06010
98-00586

98-02443
98-05467
98-04791
98-01399

97-00214
97-05950
97-06162
96-02318

97-01175

Hupprog

50m
0.56.95
1.04.62

50m

0.36.58
0.39.39
0.41.73
0.43.71
0.47.86
0.44.11
0.47.00

50m

0.36.28
0.46.39
1.01.57

50m

0.34.83
0.36.98
0.37.26
0.40.81
0.43.45
0.50.24
0.59.42

50m

0.35.70
0.39.00
0.38.24
0.50.34

25m

Eindtijd
2.03.27
2.23.38

Eindtijd
2.50.50
3.06.17
3.12.57
3.24.52
3.26.99
3.32.18
3.34.78
afg.

Eindtijd
25291
3.18.99
3.55.86

Eindtijd
1.11.91
1.15.89
1.19.32
1.23.44
1.28.83
1.44.21
2.00.10
afg.

Eindtijd
1.13.38
1.17.76
1.20.92
1.43.19

Eindtijd
0.33.01a
0.33.01b
0.40.06
afg.

Eindtijd
0.28.48
Eindtijd

1.29.44
1.35.74
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Vierkamp

Vervolg Progr. nr. 29 4x25m Vrijeslag estafette m./j. minioren 4 en later 25m

Barracuda 1

Barracuda 2

04-00418  Rosalie Vliegenthart 05-01528  Anouchka Bos
06-00007  Bas Bechtold 04-01353  Jip van Veen
04-00416  Demy Tindal 05-01954  Esther Haarsma
06-00199  Lars Stout 05-00981  Sidique Turay
Progr. nr. 30 8x50m Vrijeslag estafette senioren mix all-in 50m

1 PCG 4.10.98 0.37.32
PCG

02-00592  Rebecca Fehér 0.37.32

02-00741  Jesse van Mourik

01-00298  Esmee Wijnmaalen

01-01217  Sjoerd van Weelden

99-02828  Anouk van Weelden

98-02443  Job Kooij

99-00940  lise Wijnmaalen

97-01175  Jeremy Evers

Vierkamp, 10-05-14 te Gorinchem Hupprog

Eindtijd

Eindtijd
42075 |
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